

EXPLADAN RECYCLING A/S

Industrivej 22
4652 Hårlev
CVR-nr. 32357776

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2019

Dirigent

Navn: Knud Erik Gade Holmager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EXPLADAN RECYCLING A/S

Industrivej 22

4652 Hårlev

CVR-nr.: 32357776

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Helga Holmager

Louise Krebs Holmager

Knud Erik Gade Holmager

Direktion

Knud Erik Gade Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af genbrugsplastråvarer samt direkte eller indirekte beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et overskud på 253 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		1.257.057	(451.314)
Personaleomkostninger	1	(379.934)	(363.715)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(519.313)</u>	<u>7.971.775</u>
Driftsresultat		357.810	7.156.746
Andre finansielle indtægter	3	72.278	47.636
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(6.247)</u>	<u>(139.827)</u>
Resultat før skat		423.841	7.064.555
Skat af årets resultat	5	<u>(160.495)</u>	<u>(1.555.196)</u>
Årets resultat		<u>263.346</u>	<u>5.509.359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.500.000
Overført resultat		<u>263.346</u>	<u>2.009.359</u>
		<u>263.346</u>	<u>5.509.359</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		85.162	170.871
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.029.543</u>	<u>1.547.747</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.114.705</u>	<u>1.718.618</u>
Anlægsaktiver		<u>1.114.705</u>	<u>1.718.618</u>
Råvarer og hjælpematerialer		162.102	0
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>66.491</u>	<u>130.545</u>
Varebeholdninger		<u>228.593</u>	<u>130.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.171	140.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.498.949
Andre tilgodehavender		46.900	50.753
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	76.804
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.743</u>	<u>14.276</u>
Tilgodehavender		<u>197.814</u>	<u>3.781.273</u>
Likvide beholdninger		<u>131.721</u>	<u>28.574</u>
Omsætningsaktiver		<u>558.128</u>	<u>3.940.392</u>
Aktiver		<u>1.672.833</u>	<u>5.659.010</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		428.474	165.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.500.000
Egenkapital		928.474	4.165.128
Udskudt skat		0	45.600
Hensatte forpligtelser		0	45.600
Finansielle leasingforpligtelser		0	39.560
Langfristede gældsforpligtelser		0	39.560
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.573	135.900
Bankgæld		4.820	3.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.937	1.184.727
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.488	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		206.095	0
Anden gæld		88.446	84.815
Kortfristede gældsforpligtelser		744.359	1.408.722
Gældsforpligtelser		744.359	1.448.282
Passiver		1.672.833	5.659.010
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	165.128	3.500.000	4.165.128
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	263.346	0	263.346
Egenkapital ultimo	500.000	428.474	0	928.474

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	329.551	306.191
Pensioner	32.155	27.065
Andre omkostninger til social sikring	8.502	21.061
Andre personaleomkostninger	9.726	9.398
	379.934	363.715
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	603.913	644.589
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(84.600)	(8.616.364)
	519.313	(7.971.775)
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.759	47.636
Øvrige finansielle indtægter	519	0
	72.278	47.636
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.247	141.123
Øvrige finansielle omkostninger	0	(1.296)
	6.247	139.827
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	206.095	0
Ændring af udskudt skat	(45.600)	1.632.000
Refusion i sambeskatning	0	(76.804)
	160.495	1.555.196

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.144.488	5.669.129
Kostpris ultimo	1.144.488	5.669.129
Af- og nedskrivninger primo	(973.617)	(4.121.382)
Årets afskrivninger	(85.709)	(518.204)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.059.326)	(4.639.586)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.162	1.029.543

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Isoform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev på nom. 5.000 t.kr. i form af virksomhedspant. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte produktionsanlæg mv. udgør 1.438 t.kr.
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev på nom. 5.517 t.kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte produktionsanlæg og maskiner udgør 22 t.kr.
